E **P** **O** **N** **E** **N** **T** **E** **S**
D mēdaciū 2c. **E**ph iij. **S**olin⁹
dicit q̄ seps qdā sp̄ens ē cuius
lingua ita venenosa si tāgat boiez tot⁹ bñ
liq̄scit carne et ossib⁹ ex fortitudie veneni.
Sic lingua mēdax boiez inficit et f̄soluit:
q̄r veritatē vite et fame adnibilat et dimi
nuit. Ideo ysl̄ ut allegat xxij q̄ iij. **D**ni
ne gen⁹ mēdaciū. summoꝝ fuge nec casu.
nec studio loq̄ns falsuz. nec v̄p̄lis mentiri
studcas: qd̄ etiā hortat apls. In q̄bus ver
bis apls duo hortat scz. **M**ēdaciū su
gere. cū dicit. deponētes. Veritatē amplec
tere. addēs loq̄mī veritatē. Dico p̄o q̄
mēdaciū est cauēduz. xxvij. **D.** Scđo vez
est dōm. xxi. k. xxvij. **Q.** Veritas cōpāt aq
bñdicte. xix. **B.** facit credulitatē. xxvij. **C.**
xxvij. **O** **S**ermo de euan.

A **V** **I** **Z** **S** **U** **N
vocati 2c. Matb. xxij. fm can.
maꝝeq̄nt ad bñ. vt aliquis sit ydo
nen⁹ ad ecclasticaz dignitatē scz. etas. mo
ru⁹ ḡuntas et scia. ex de elec. et electi. Cū in
cunctis. Etas ut sit experius. Nam puer
in experius non bene regit. cc̄s. x. **V**e ii⁹**

bñ terra cuius rex puer est. **N**oruz gra
uitas q̄r cōpositio moy et corporis. inducit
q̄litatē mētis. xli. di. in fi. **S**cientia. q̄r vi
lissim⁹ p̄putādus est qui p̄cellit dignitate.
nisi etia p̄cellat aīositate et scia. i. q. i. vilissi
m⁹. sic nullus est ydone⁹ ad sub lūmitatem
et dignitatē eternae beatitudis nisi bec̄ tra
babeat sp̄uāliter. Opt̄ p̄o h̄re etatē et di
uturnitatē i⁹ virtutib⁹. honestatē et ventatē
in morib⁹. sciam et intelligētiaz seu intelligi
bilitatē i⁹ celestib⁹. Et q̄r multū ad bñ vocat
et pauci habet. id dicit multū sunt 2c. **I**n q̄
bus v̄bis duo notant scz. **V**ocat̄is benign
itas. cū dicit multi sunt vocati. **L**ardātis
maliguitas. addēs. pauci vero electi. **P**ro
maḡ est dei benignitas q̄ multos ad glāz
vocauit nec cessat vocare per tres nūcias
xvi. A. **V**ocat̄ deus ad seq̄lam. xxvij. **E.**
Vocat̄ deus et dyabol⁹. xli. **L.** **S**cđo no
tatur pūtas tardātis peccatoris. q̄ p̄ez vo
cantē refutat obprobiose. xvi. **L.**

Dominica. xx. de ep̄la.

O **L** **I** **T** **E** **R** **B** **A** **I**
D in vino 2c. **E**ph. v. **M**edicis p̄bi
bent summe feb̄itātib⁹ vnuz
cuius racio est q̄r accēdit summe materiaz
febris. **S**ic medicus animaz apls. p̄hibet
vnuz. q̄r ic̄at luxuriā et omne maluz. **U**n
biero. i. aplis suis et. xxxv. di. luxuriosa res
est vnuz et p̄tumeliosa ē ebrietas. id est q̄r
bodie fuitus nō esset. si ebrietas nō fuisset
Unde dicit eadē di. sc̄t̄ die. Quod in p̄i
cipio generis humani ignorabat ebrietas.
Sed qn̄ prim⁹ homo hoc vineaz plantauit
labrūtas transplātan̄do dedit naturā. s̄ iḡ
norauit potētiaz eius itaq̄ vnuz nec sui pe
pcit autori. Fuit etiā ebrietas origo ic̄estus
pessime: sic legum⁹ q̄ patrē loth iebraue
nū filie sue in mōte ad quē timētes incen
diū sodomitaz p̄fugerat et habuhabāt spe
lūca et dormiebat cu⁹ patre. **I**m̄ ea. di. in
c. vnuolētuz dicit. **S**ponsa xpi vnu fugiat
vt venenū q̄r ebrietas incēdiū est. **J**o apls
enaz p̄hibet di. Nolite In quibus verbis
specialiter duo notant. **N**ob̄hibet viciū
gule cum dicit. nolite inebriari vino. **P**
redit̄ febrē luxurie. addens. in quo est
luxuria. **S**ermo debemus cauere ebrietatē
propter bec. xxij. **B.** Queris an ebrietas sp̄
si peccatum mortale. xxij. **L.** **S**cđo dēm⁹